Инзенская межрайонная прокуратура Ульяновской
области

№ [REGNUMSTAMP]

ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Прокуратура
Ульяновской области

Инзенская межрайонная
прокуратура

ул. Красных бойцов, д. 36,
г. Инза, Ульяновская обл., 433030,

телефон/факс (84241) 2-40-62
[REGNUMDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На №

В соответствии с поручением прокурора области и поступившим

письмом Губернатора Ульяновской области 20.11.2024 будет проведен
Всероссийский единый день оказания бесплатной юридической помощи,
приуроченный к Всероссийскому дню правовой помощи детям.

Прием граждан будет осуществляться 20 ноября 2024 года
в помещении межрайонной прокуратуры по адресу: Ульяновская область,
г. Инза, ул. Красных бойцов, д. 36.

В этой связи, прошу Вас организовать незамедлительное доведение этих
сведений до населения, СМИ и интернет-ресурсов.

[SIGNERSTAMP1]

И.Ю. Плясунова, тел. 2-53-16

Главе администрации
муниципального образования
«Инзенский район»

Макарову А.И.

Главе администрации МО
«Базарносызганский район»

Карабановой О.Ф.

Главам администраций
городского, сельских поселений
Инзенского и Базарносызганского
районов

Межрайонный прокурор

младший советник юстиции           А.А. Нагорный